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Santa Cruz do Rio Parclo. 22 de abril cie 2025.
Ca:r-... dunícipal de §anta Cruz ü"

Oficio nq 129/2025 -SC

Ref. Prestação de Contas - Termo Fomento na 0L/2025
Hora:§l-!f Visto:

Exnto. Senhor:

Em atenqão ao parágrafo único do arÍ. 2a, da Lei
\{unicipal ne 3.407 /2020, e Lei 4.1152 de 2024, venho por meio deste encaminhar
a Vossa Excelência. cópia da prestação de contas do Termo cle Fomento
A1/2025 referente a 2 a parcela celebrado entre o municipio de Santa Cruz do
Ri<r Pardo (CNPJ na 46.231.890/0001-4ll e a Santa Casa de I\,lisericórdia de
Sanra Cruz do Rio Pardo (CNPJ na 56.813.92610001-50), conforme anexo.

Na oportunidade. apresentamos votos cle elevada

estima e distinta consideração.

n ink Leitão
Secretária \,lunicipal de Saúde

E&\4O. SR

CESAR DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DE IEREADORES
SANTA CRUZ DO RIO PARDO / SP

RioPardo-Ll o\ t-z-,-
t<\»c:Y

R^7
Praça São Sebastião. 509. Centro Fone: ( 1.1) ljj2-2306

E-mail: saude@santacruzdoriopardo.sp.eov.br
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GAI},A Extrato Fundo de lnvestimento
Paía s ímples veificaçâo

daAgéncia
ANTA CRUZ DO RIO PARDO SP 0343

Íaçáo
5948 o2t44t2025

No Mês(%)
I o,osos I

Adminístradora

iIC GIRO MPE RF REF DI LP

No Ano(%)
2 6638

ixa Econômica Federal

Cliente

NTA C DE IUIS STA C RIO PARDO

'10.55 í.370/0001-70 9t20'13

Nos Últimos 12 Mêses(%) Cota em, ZAn2t2O2S ola etn: 3110312025
9 7727 2 2s05500 2 44367200

v. PaLi,sra ao 2.300. 11ô a1dar, Beta Visra. 00.360.305/0001-04
ão Paulo/SP - CEP 0131 0-300

56.813.926/000'1-50 1292.000577005023-0 0312025 01t02

10.111.974784

Valor ea R$
463.431 ,17 C

0,00
439.456,50D

73s,6BC

Qlde de Colas
191.259,038195

0,000000
181.147.063411

0,00
0,00
0,00

24.710,35C
0,00

Valot R$
403.924,í 6D

0,00
0,00

4.106,48D
0,00
0,00
1,500
0,00
0,00

16.098,33D
0,00
0,00

15.256,03D
0,00
0,00
0,500
0,00
0,00
0,50D
0,00
0.00

69.00D
0,00

Qtde de Colas
166.553,130897

1.688,882234

0,616165

6.612,19537 7

6.263,539647

lnformações ao Cotista

Seruíço de Atendimento ao Cotista

c: de reç o paía Co,,-es p o n dê n c i a :
Av. Pau sta no 2.300 11o andar Belâ Vista São Pau o/SP - CEP 01310-300

Rendimento Basê

0,00

do Peiil do lnvestidar da Avaliação

lEndercço Eletrõnico
I https',/wwwl c air a. Qov.bíalendirllento/telefones da caixa.asp0800 725 7 47 4

Acêsse o site da CAIXA: www.caixa.qov.bÍ

0800 - 726 0101

Rentabilidade do Fundo

Resu m o d a hlov i mentaç áo

SaldoAnterior
Aplicações
Resgates
Rêndimento Bruto no l\y'ês
IRRF
toF
Taxa de Sâída
Saldo Brulo'
Resgate Bruto em Tránsito'
(') Valorsuj€ito á lÍibúlâçào, conformê tesistaÉo em vigor

,lov i m enta çâo Detd I had a

Data HisÍónco
06 / 03 RESGATE

IRRF
toF

14 I03 RESGATE
IRRF
toF

18/03 RESGAIE
IRRF
toF

í9 / 03 RESGATE
IRRF
loF

20I03 RESGATE
IRRF
toF

21 I03 RESGATE
IRRF
toF

24103 RESGATE
IRRF
toF

25103 RESGATE
IRRF

Dados de Tribútaçáo

0,205',45

0,205040

28,2Aa902

IRRF

0,00



GAIiÂ Extrato Fundo de lnvestimento
PaH simples ve flcação

da Agência
CRUZ DO RIO PARDO SP

diga
0343

àa
5348 o2t04t2025

FIC GIRO I\,4PE RF REF DI LP
das Atividadês do Fundo

09t0 13

Rentabilidac!e do Fundo

No Mês(%) Nos Últimos '12 Mesês(%) Cota efit 28tO2t2O2S Cota em: 3.1/03/2025
0 2 6638 I 7727 2 2305500 2 367200

Admínistradora

ixa Econômtca Federal v. Paulisla no 2.300, 11o andar, Bela Visla, 00.360.305/0001-04
ão Paulo/SP, CEP 01 310-300

Cliente

10.551 .370/0001-70

56.813.926/0001-50ANTA C DE IVIS STA C RIO PARDO

Resumo da Movimentação

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Trânsito'
(') vâlor suiêito à §jbutâção. conforme tesistação em visor

M ov i m e nta ç ão D etal h ad a

Data Histórico
toF

c

Cofiênle
1292 0057700s023-0 03t2025 02t02

Valor em R$
463.431 .17C

0,00
439.456,50D

735,68C
0.00
0,00
0,00

24.710,35C
0,00

Qldê d€ Colas
191.259,038195

0,000000
181.147,063411

10.111,974784

Qtde de CotasValor R$
0,00

Dadgs dê Íributação Rendimanto Basa

0,00

lnfo.mações ao Cotlsta
Àcesse o site da CAIXA e conheÇa as E-FUNDAS : os Íundas da CAIXA con novimentações
exc)úsivanente pelo rnLernet Banking cArxA e cofl tâxas de adninistrâção inferiores âspraticàdas pe)o nercada. Con as E-FUNDOS CAÍXA você Êern excêle.,rtes opÇóes deinvest.inento ao alcance de suas ,r?ãos, de acarda con seo Derfii.
I)n jetfo pràtica.te investr!, d- .^Jr"(d.odJe oâ sud ,.dsá,

Prezado(a) cotista, contpaÉeÇa à suá dErência de relacionanenta e cadàstre au atuafize
seu eadereÇo de e-naiL,

Se,vlço de Atendlmento ao Cotlsta

IRRF

0,00

ço para Conespondência
11o andat Bela Visla São Paulo/SP - CEP 01310-300

ê da Avaliaçáo

0800 725 7474 ov.br/atendimento/telefonês da caixa.ash

Acêsse o site da CAIXA: www.caixa

0800.726 0í01 Av. Paulista no 2.300

No Ano(%)



GERENCIADOR
CA'}.4

Extrato por período
SANTA C DE MIS STA C RIO PARDO

0343 | 1292 | 00057700s023-0

O2/O4/2O25 - 09'.29

Marco/2025

1-31

Clienter

Contai

Dôta:

lvlês:

Período

Extrato

Data l"1ov.
Saldo

433.033,50 C

310.100,70 c

310.100,70 c

403.916,16 D

403.924,L6 D

0,00 c

0,00 c

4,000,00 c

4.000,00 c

3.861,00 C

3.861,00 C

3.861,00 C

3.861,00 C

3.861.00 C

4.106,48 D

0,00 c

0,00 c

0,00 c

1,50 D

0,00 c

0,00 c

16.098,33 D

0,00 c

0,00 c

15.256,03 D

0,00 c

0.00 c

0,50 D

os/031202s

os/03/2o2s

06/0312o2s

06103/2o2s

06/03/2025

06/03/2025

07 /03/2O2s

07 /0312025

t0/03/202s

lo/031202s

11/03/2O2s

12/031202s

13103/2075

14/0312025

1410312025

1.4/0312O2s

17 /03/2025

ta/03/2025

tB/0312025

lal03l2o2s

'L9/03l2O2s

19103/2025

1910312O2s

20/03l2O2S

20/43/202s

20/0312O2s

2r/03/202s

Nr. Doc.

000000

051622

000000

030328

030328

000000

000000

000001

000000

030328

000000

000000

000000

000000

030328

000000

000000

000000

030328

000000

000000

030328

000000

000000

030328

000000

000000

030328

Hlstórico

SALDO ANTERIOR

PAG BOLETO

SALDO DIA

DB FOL PAG

TAR CX PRG

RESG AUT

SALDO DIA

CRED IEO

SALDO DIA

TAR CX PRG

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

DB FOL PAG

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

TAR CX PRG

RESG AUT

SALDO DIA

DB FOL PAG

RESG AUT

SALDO DIA

DB FOL PAG

RESG AUT

SALDO DTA

TAR CX PRG

0,00

L22.932,AO O

0,00 c

714.016,86 D

B,OO D

403.924,16 C

0,00 c

4.000,00 c

0,00 c

139,00 D

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

7 .967 ,48 D

4.106,48 C

0,00 c

0,00 c

1,50 D

1,50 C

0,00 c

16.098,13 D

16.098,33 C

0,00 c

15.256,03 D

15.256,03 C

0,00 c

0,s0 D



2t/o3t2025 000000 RESG AUT

21lO3t2O2S 000000 SALDO DIA

24/O3t2O25 030328 ÍAR CX PRG

z4lo3/2o25 oooooo RESG AUT

24/0312025 000000 saLDo DIA

25/03/2025 OOOOO0 'raR MAN CC

25103/2025 OOOOOO RE5G AUÍ

2s/o312025 000000 SALDO DIA

26l\3l2o2s OOO00o SALDO DIA

27/O3l2O2s 000000 SALDO DIA

28103/2025 OOO000 SALDO DIA

3L/O3t2025 000000 saLDo DIA

* 661 - Os lançamentos de êxtrato não estão dlsponiveis

sAC CAIxAi 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0A0O 726 2492
ouvidoriâ: 0800 725 7474
Alô CAI)(A: 0800 104 0104

0,50 c

0,00 c

0,50 D

0,50 c

0,00 c

69,00 D

69,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,50 D

0,00 c

0,00 c

69,00 0

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c


